

2025年8月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）

2025年10月3日

上場会社名 福島印刷株式会社 上場取引所 名
コード番号 7870 URL https://www.fuku.co.jp
代表者（役職名） 代表取締役社長（氏名） 松井 睦
問合せ先責任者（役職名） 取締役管理本部長（氏名） 堺 嘉弘 (TEL) 076(267)5111
定時株主総会開催予定日 2025年11月13日 配当支払開始予定日 2025年11月14日
有価証券報告書提出予定日 2025年11月14日
決算補足説明資料作成の有無 : 無
決算説明会開催の有無 : 無

(百万円未満切捨て)

1. 2025年8月期の業績（2024年8月21日～2025年8月20日）

(1) 経営成績 (%表示は対前期増減率、小数点第二位を四捨五入)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025年8月期	7,331	9.4	247	—	246	—	163	—
2024年8月期	6,698	△6.4	17	△82.9	16	△83.8	5	△90.8

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2025年8月期	29.00	—	3.1	3.6	3.4
2024年8月期	0.99	—	0.1	0.2	0.3

(参考) 持分法投資損益 2025年8月期 ー百万円 2024年8月期 ー百万円

(2) 財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2025年8月期	6,924	5,285	76.3	949.97
2024年8月期	6,901	5,234	75.8	904.94

(参考) 自己資本 2025年8月期 5,285百万円 2024年8月期 5,234百万円

(3) キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2025年8月期	831	△92	△325	1,609
2024年8月期	974	△243	△267	1,197

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向	純資産 配当率
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2024年8月期	—	5.00	—	5.00	10.00	57	1,006.5	1.2
2025年8月期	—	5.00	—	6.00	11.00	61	37.9	1.2
2026年8月期(予想)	—	5.00	—	5.00	10.00		126.0	

(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 有

3. 2026年8月期の業績予想（2025年8月21日～2026年8月20日）

(%表示は対前期増減率、小数点第二位を四捨五入)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通 期	7,008	△4.4	85	△65.6	82	△66.7	53	△67.5	9.52

※ 注記事項

(1) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
- ② ①以外の会計方針の変更 : 無
- ③ 会計上の見積りの変更 : 無
- ④ 修正再表示 : 無

(2) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）	2025年8月期	6,000,000株	2024年8月期	6,000,000株
② 期末自己株式数	2025年8月期	435,801株	2024年8月期	215,801株
③ 期中平均株式数	2025年8月期	5,640,746株	2024年8月期	5,780,362株

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。なお、業績予想に関する事項は、添付資料4ページ「1. 経営成績等の概況（4）今後の見通し」をご覧ください。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当期の経営成績の概況	2
(2) 当期の財政状態の概況	2
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況	3
(4) 今後の見通し	4
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方	4
3. 財務諸表及び主な注記	5
(1) 貸借対照表	5
(2) 損益計算書	7
(3) 株主資本等変動計算書	8
(4) キャッシュ・フロー計算書	10
(5) 財務諸表に関する注記事項	11
(継続企業の前提に関する注記)	11
(持分法損益等)	11
(セグメント情報等)	11
(1株当たり情報)	12
(重要な後発事象)	12

1. 経営成績等の概況

(1) 当期の経営成績の概況

当事業年度におけるわが国経済は、企業収益の改善の傾向が見られ、雇用・所得環境の改善による個人消費の持ち直しで緩やかな回復基調となったものの、世界各地での紛争をはじめとする原材料やエネルギー価格の上昇等、依然として先行き不透明な状況が続いております。

印刷業界におきましては、We b化や公的部門においてペーパーレス推進が進むも、SNSをはじめとするデジタルコミュニケーションにおけるフェイク情報の懸念等から、紙メディアで伝えるべき価値の再認識が生まれております。

このような状況のもと、当社は主力のI P D P、D M D Pサービスの販売を強化するとともに、両サービスに付帯する業務の獲得にむけアウトソーシングの幅を広げる活動に取組んでまいりました。またインターネットと共存する印刷サービス業として、I Tサービスを展開する顧客の深耕と新規開拓に取組んでまいりました。

この結果、当事業年度の売上高は前事業年度を6億32百万円(9.4%)上回る73億31百万円となりました。また、利益面においては、営業利益が2億47百万円(前事業年度比1301.8%増)、経常利益が2億46百万円(前事業年度比1423.8%増)、当期純利益が1億63百万円(前事業年度比2748.5%増)となりました。

品目別売上高の概況は次のとおりであります。

「B F 複合サービス」

ビジネスフォーム関連は、We b化に伴うペーパーレス化が進み、市場全体での需要量の減少傾向が続いていることから、売上高は前事業年度を29百万円(4.6%)下回る6億5百万円となりました。

「企画商印サービス」

商業印刷分野は、We b化に伴うペーパーレス化が進み、市場全体での需要量の減少傾向が続いているものの、販売価格の見直しにより、売上高は前事業年度を3百万円(3.9%)上回る84百万円となりました。

「I P D P サービス」

通知物関連では、新規開拓も含め積極的な営業活動を行ったものの、電子化さらには前期受注品の失注の反動もあり、売上高は前事業年度を78百万円(3.0%)下回る25億28百万円となりました。

「D M D P サービス」

販促分野では、消費者とのコミュニケーション手段として紙媒体の効果が再評価されたことに加え、発送代行サービスが大幅に伸長したことから、売上高は前事業年度を7億37百万円(21.8%)上回る41億12百万円となりました。

(2) 当期の財政状態の概況

①資産・負債及び純資産の分析

(流動資産)

当事業年度末における流動資産は、前事業年度末比4億35百万円(16.9%)増加し30億14百万円となりました。増加の主な要因は、現金及び預金が4億12百万円増加したこと等によるものであります。

(固定資産)

当事業年度末における固定資産は、前事業年度末比4億12百万円(9.6%)減少し39億9百万円となりました。減少の主な要因は、投資有価証券が42百万円、前払年金費用が46百万円それぞれ増加したものの、建物が1億5百万円、機械及び装置が2億2百万円、リース資産(有形)が83百万円減少したこと等によるものであります。

(流動負債)

当事業年度末における流動負債は、前事業年度末比1億4百万円(8.7%)増加し12億95百万円となりました。増加の主な要因は、未払法人税等が70百万円、預り金が83百万円増加したこと等によるものであります。

(固定負債)

当事業年度末における固定負債は、前事業年度末比1億33百万円(28.0%)減少し3億42百万円となりました。減少の主な要因は、長期借入金が78百万円、リース債務が54百万円減少したこと等によるものであります。

(純資産)

当事業年度末における純資産は、前事業年度末比51百万円(1.0%)増加し52億85百万円となりました。増加の主な要因は、自己株式が77百万円増加(純資産の減少)したものの、繰越利益剰余金が1億9百万円増加したこと等によるものであり、自己資本比率76.3%は経営目標としている67.5%を達成しました。当社の事業規模・特性や、不透明な事業活動における財務の安全性は、確保されているものと判断しております。

(3) 当期のキャッシュ・フローの概況

当事業年度における現金及び現金同等物（以下「資金」という。）は、前事業年度末に比べ4億12百万円増加し、16億9百万円となりました。また、当事業年度中における各キャッシュ・フローは次のとおりであります。

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

当事業年度において営業活動によって得られた資金は、前事業年度比1億43百万円減少し、8億31百万円となりました。これは前事業年度と比較して、主に税引前当期純利益が2億35百万円増加したものの、売上債権の増減額が3億60百万円減少したこと等によるものであります。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

当事業年度において投資活動によって支出した資金は、前事業年度比1億51百万円減少し、92百万円となりました。これは前事業年度と比較して、主に有形固定資産の取得による支出が1億6百万円減少し、無形固定資産の取得による支出が54百万円減少したこと等によるものであります。

(財務活動によるキャッシュ・フロー)

当事業年度において財務活動によって支出した資金は、前事業年度に比べて58百万円増加し、3億25百万円となりました。これは前事業年度と比較して、長期借入金の返済による支出が19百万円減少したものの、自己株式の取得による支出が77百万円増加したこと等によるものであります。

(参考) キャッシュ・フロー関連指標の推移

	2021年8月期	2022年8月期	2023年8月期	2024年8月期	2025年8月期
自己資本比率	67.7	72.4	72.8	75.8	76.3
時価ベースの自己資本比率	34.0	33.1	32.7	32.7	30.5
キャッシュ・フロー対有利子負債比率	1.0	2.8	1.5	0.9	0.8
インタレスト・カバレッジ・レシオ	1.0	35.4	77.6	119.5	115.2

自己資本比率： 自己資本／総資産

時価ベースの自己資本比率： 株式時価総額／総資産

キャッシュ・フロー対有利子負債比率： 有利子負債／キャッシュ・フロー

インタレスト・カバレッジ・レシオ： キャッシュ・フロー／利払い

（注1）株式時価総額は自己株式を除く発行済株式数をベースに計算しております。

（注2）キャッシュ・フローは、営業キャッシュ・フローを使用しております。

（注3）有利子負債は貸借対照表に計上されている負債のうち利子を支払っている全ての負債を対象としております。

(4) 今後の見通し

今後の見通しにつきましては、雇用・所得環境の改善による個人消費の持ち直しで緩やかな経済回復が見込まれる中、継続的な物価上昇による企業を取り巻く環境の悪化に対して、予断を許さない状況が続いております。

印刷業界におきましても、従来からのWeb化等による印刷需要の減少傾向に加え、価格競争の激化や原材料の値上げも懸念されるなど、引き続き取り巻く環境は厳しいものと予想されます。一方、官民ともに慢性的な人手不足感がみられ、DPサービス分野においても内製からアウトソーシングへの切替えを検討する顧客の増加も予想されます。

このような状況を踏まえ、当社としては引き続き主力のIPDP、DMDPサービスの販売を強化するとともに、両サービスに付帯する業務の獲得にむけアウトソーシングの幅を広げる活動に取り組んでまいります。また、インターネットと共存する印刷サービス業に向け、ITサービスを展開する顧客の深耕と新規開拓をより一層強化してまいります。

顧客の個人情報を取り扱うサービスにおいては、安心してアウトソーシングできることの価値が高まっています。顧客からの信頼のベースとなる品質保証と情報セキュリティ体制についても、より一層の強化を図ってまいります。

人材市場での流動性が高まる中、人材育成が重要課題であるとの認識に基づき、自身がキャリアプランを設計できる人事制度改革や、資格取得支援制度を継続して推奨してまいります。また顧客との共同プロジェクトにも積極参加し、新たな付加価値やサービスの創出、顧客価値の向上にむけた共創の機会をつくってまいります。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社の利害関係者の多くは、国内の株主、債権者、取引先等であり、海外からの資金調達必要性が乏しいため、会計基準につきましては日本基準を適用しております。IFRS（国際会計基準）については、今後も制度動向等を注視してまいります。

3. 財務諸表及び主な注記

(1) 貸借対照表

(単位：千円)

	前事業年度 (2024年8月20日)	当事業年度 (2025年8月20日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	1,197,040	1,609,590
受取手形	7,354	15,335
電子記録債権	84,164	85,023
売掛金	921,017	869,260
契約資産	—	1,459
製品	35,079	38,326
半製品	50,257	46,533
仕掛品	84,841	88,275
原材料	59,331	77,749
貯蔵品	69,579	76,131
その他	71,238	107,516
貸倒引当金	△212	△221
流動資産合計	2,579,691	3,014,980
固定資産		
有形固定資産		
建物	5,302,675	5,327,099
減価償却累計額	△3,565,874	△3,695,764
建物（純額）	1,736,801	1,631,334
構築物	205,328	205,328
減価償却累計額	△173,449	△177,027
構築物（純額）	31,878	28,300
機械及び装置	5,914,974	5,941,827
減価償却累計額	△5,125,191	△5,354,057
機械及び装置（純額）	789,782	587,770
車両運搬具	42,199	42,199
減価償却累計額	△41,584	△41,999
車両運搬具（純額）	615	200
工具、器具及び備品	665,249	658,395
減価償却累計額	△546,997	△578,568
工具、器具及び備品（純額）	118,251	79,827
土地	965,106	965,106
リース資産	516,354	468,000
減価償却累計額	△364,412	△399,499
リース資産（純額）	151,942	68,500
建設仮勘定	2,730	—
有形固定資産合計	3,797,108	3,361,038
無形固定資産		
ソフトウェア	191,189	152,317
その他	4,417	4,417
無形固定資産合計	195,607	156,735
投資その他の資産		
投資有価証券	187,748	230,548
出資金	3,570	3,570
破産更生債権等	2,212	—
繰延税金資産	58,961	31,392

(単位：千円)

	前事業年度 (2024年8月20日)	当事業年度 (2025年8月20日)
前払年金費用	36,002	82,495
その他	43,186	43,531
貸倒引当金	△2,212	—
投資その他の資産合計	329,469	391,538
固定資産合計	4,322,184	3,909,311
資産合計	6,901,876	6,924,292
負債の部		
流動負債		
買掛金	208,556	192,018
短期借入金	270,000	250,000
1年内返済予定の長期借入金	78,400	78,400
リース債務	93,450	54,813
未払金	161,112	186,548
未払費用	272,249	270,547
未払法人税等	11,186	82,094
賞与引当金	75,072	77,681
預り金	13,205	96,439
役員賞与引当金	8,200	7,000
その他	—	16
流動負債合計	1,191,433	1,295,558
固定負債		
長期借入金	384,400	306,000
リース債務	77,360	22,547
資産除去債務	14,351	14,351
固定負債合計	476,112	342,899
負債合計	1,667,546	1,638,457
純資産の部		
株主資本		
資本金	460,000	460,000
資本剰余金		
資本準備金	285,200	285,200
資本剰余金合計	285,200	285,200
利益剰余金		
利益準備金	96,200	96,200
その他利益剰余金		
固定資産圧縮積立金	200,999	198,398
別途積立金	2,505,000	2,505,000
繰越利益剰余金	1,688,469	1,797,921
利益剰余金合計	4,490,669	4,597,519
自己株式	△91,677	△169,117
株主資本合計	5,144,191	5,173,602
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金	90,137	112,232
評価・換算差額等合計	90,137	112,232
純資産合計	5,234,329	5,285,834
負債純資産合計	6,901,876	6,924,292

(2) 損益計算書

(単位：千円)

	前事業年度 (自 2023年8月21日 至 2024年8月20日)	当事業年度 (自 2024年8月21日 至 2025年8月20日)
売上高	6,698,545	7,331,485
売上原価		
製品期首棚卸高	38,135	35,079
当期製品製造原価	5,266,932	5,645,638
合計	5,305,067	5,680,717
他勘定振替高	5	5
製品期末棚卸高	35,079	38,326
売上原価合計	5,269,983	5,642,385
売上総利益	1,428,562	1,689,100
販売費及び一般管理費	1,410,911	1,441,674
営業利益	17,650	247,425
営業外収益		
受取利息	21	399
受取配当金	4,073	5,049
その他	2,600	1,374
営業外収益合計	6,696	6,823
営業外費用		
支払利息	8,154	7,212
その他	—	309
営業外費用合計	8,154	7,521
経常利益	16,191	246,727
特別利益		
投資有価証券売却益	—	1,613
特別利益合計	—	1,613
特別損失		
固定資産除却損	5,109	1,656
特別損失合計	5,109	1,656
税引前当期純利益	11,082	246,684
法人税、住民税及び事業税	2,179	66,654
法人税等調整額	3,159	16,437
法人税等合計	5,339	83,091
当期純利益	5,743	163,592

(3) 株主資本等変動計算書

前事業年度(自 2023年8月21日 至 2024年8月20日)

(単位：千円)

	株主資本							
	資本金	資本剰余金		利益剰余金				
		資本準備金	資本剰余金 合計	利益準備金	その他利益剰余金			利益剰余金 合計
					固定資産 圧縮積立金	別途積立金	繰越利益 剰余金	
当期首残高	460,000	285,200	285,200	96,200	200,999	2,505,000	1,746,410	4,548,610
当期変動額								
剰余金の配当							△63,554	△63,554
当期純利益							5,743	5,743
自己株式の処分							△129	△129
株主資本以外の項目の 当期変動額（純額）								
当期変動額合計	—	—	—	—	—	—	△57,940	△57,940
当期末残高	460,000	285,200	285,200	96,200	200,999	2,505,000	1,688,469	4,490,669

	株主資本		評価・換算差額等		純資産合計
	自己株式	株主資本合計	その他 有価証券 評価差額金	評価・換算 差額等合計	
当期首残高	△96,775	5,197,034	77,332	77,332	5,274,367
当期変動額					
剰余金の配当		△63,554			△63,554
当期純利益		5,743			5,743
自己株式の処分	5,097	4,968			4,968
株主資本以外の項目の 当期変動額（純額）			12,805	12,805	12,805
当期変動額合計	5,097	△52,843	12,805	12,805	△40,037
当期末残高	△91,677	5,144,191	90,137	90,137	5,234,329

当事業年度(自 2024年8月21日 至 2025年8月20日)

(単位：千円)

	株主資本							
	資本金	資本剰余金		利益剰余金				
		資本準備金	資本剰余金 合計	利益準備金	その他利益剰余金			利益剰余金 合計
					固定資産 圧縮積立金	別途積立金	繰越利益 剰余金	
当期首残高	460,000	285,200	285,200	96,200	200,999	2,505,000	1,688,469	4,490,669
当期変動額								
剰余金の配当							△56,741	△56,741
当期純利益							163,592	163,592
自己株式の取得								
固定資産圧縮積立金の 取崩					△2,601		2,601	—
株主資本以外の項目の 当期変動額（純額）								
当期変動額合計	—	—	—	—	△2,601	—	109,452	106,850
当期末残高	460,000	285,200	285,200	96,200	198,398	2,505,000	1,797,921	4,597,519

	株主資本		評価・換算差額等		純資産合計
	自己株式	株主資本合計	その他 有価証券 評価差額金	評価・換算 差額等合計	
当期首残高	△91,677	5,144,191	90,137	90,137	5,234,329
当期変動額					
剰余金の配当		△56,741			△56,741
当期純利益		163,592			163,592
自己株式の取得	△77,440	△77,440			△77,440
固定資産圧縮積立金の 取崩					—
株主資本以外の項目の 当期変動額（純額）			22,094	22,094	22,094
当期変動額合計	△77,440	29,411	22,094	22,094	51,504
当期末残高	△169,117	5,173,602	112,232	112,232	5,285,834

(4) キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

	前事業年度 (自 2023年8月21日 至 2024年8月20日)	当事業年度 (自 2024年8月21日 至 2025年8月20日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税引前当期純利益	11,082	246,684
減価償却費	632,987	566,746
貸倒引当金の増減額 (△は減少)	△84	△2,204
賞与引当金の増減額 (△は減少)	△11,044	2,608
役員賞与引当金の増減額 (△は減少)	—	△1,200
退職給付引当金の増減額 (△は減少)	△40,846	—
前払年金費用の増減額 (△は増加)	△36,002	△46,493
受取利息及び受取配当金	△4,095	△5,448
支払利息	8,154	7,212
有形固定資産除却損	5,109	1,502
無形固定資産除却損	—	154
投資有価証券売却益	—	△1,613
売上債権の増減額 (△は増加)	401,829	41,458
棚卸資産の増減額 (△は増加)	35,401	△27,927
仕入債務の増減額 (△は減少)	△71,323	△16,538
預り金の増減額 (△は減少)	△16,894	83,233
未収消費税等の増減額 (△は増加)	49,427	—
未払消費税等の増減額 (△は減少)	68,492	△21,488
その他	△44,822	△722
小計	987,371	825,962
利息及び配当金の受取額	4,095	5,448
利息の支払額	△8,740	△7,155
法人税等の支払額	△7,918	△1,931
法人税等の還付額	5	8,794
営業活動によるキャッシュ・フロー	974,813	831,117
投資活動によるキャッシュ・フロー		
有形固定資産の取得による支出	△166,398	△60,123
無形固定資産の取得による支出	△79,174	△24,239
投資有価証券の取得による支出	—	△10,000
投資有価証券の売却による収入	—	2,040
その他	1,682	△345
投資活動によるキャッシュ・フロー	△243,890	△92,668
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の純増減額 (△は減少)	—	△20,000
ファイナンス・リース債務の返済による支出	△105,912	△93,450
長期借入金の返済による支出	△98,000	△78,400
自己株式の取得による支出	—	△77,440
配当金の支払額	△63,691	△56,610
財務活動によるキャッシュ・フロー	△267,604	△325,900
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	463,318	412,549
現金及び現金同等物の期首残高	733,721	1,197,040
現金及び現金同等物の期末残高	1,197,040	1,609,590

(5) 財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(持分法損益等)

関連会社を有していないため、該当事項はありません。

(セグメント情報等)

【セグメント情報】

当社は、印刷事業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

【関連情報】

前事業年度(自 2023年8月21日 至 2024年8月20日)

1 製品及びサービスごとの情報

(単位：千円)

	BF複合サービス	企画商印サービス	I P D Pサービス	DMD Pサービス	合計
外部顧客への売上高	634,514	81,537	2,607,041	3,375,451	6,698,545

2 地域ごとの情報

(1) 売上高

本邦以外の外部顧客への売上高がないため、記載を省略しております。

(2) 有形固定資産

本邦以外に所在している有形固定資産はないため、記載を省略しております。

3 主要な顧客ごとの情報

(単位：千円)

顧客の名称または氏名	売上高	関連するセグメント名
T O P P A N株式会社 (注)	826,566	単一セグメントにつき省略

(注) T O P P A N株式会社への売上高の内、エンドユーザーであるサントリーウエルネス株式会社を対象としております。

当事業年度(自 2024年8月21日 至 2025年8月20日)

1 製品及びサービスごとの情報

(単位：千円)

	BF複合サービス	企画商印サービス	I P D Pサービス	DMD Pサービス	合計
外部顧客への売上高	605,477	84,727	2,528,306	4,112,974	7,331,485

2 地域ごとの情報

(1) 売上高

本邦以外の外部顧客への売上高がないため、記載を省略しております。

(2) 有形固定資産

本邦以外に所在している有形固定資産はないため、記載を省略しております。

3 主要な顧客ごとの情報

(単位：千円)

顧客の名称または氏名	売上高	関連するセグメント名
TOPPAN株式会社（注）	912,688	単一セグメントにつき省略

(注) TOPPAN株式会社への売上高の内、エンドユーザーであるサントリーウエルネス株式会社を対象としております。

【報告セグメントごとの固定資産の減損損失に関する情報】

該当事項はありません。

【報告セグメントごとののれんの償却額及び未償却残高に関する情報】

該当事項はありません。

【報告セグメントごとの負ののれん発生益に関する情報】

該当事項はありません。

(1株当たり情報)

項目	前事業年度 (自 2023年8月21日 至 2024年8月20日)	当事業年度 (自 2024年8月21日 至 2025年8月20日)
1株当たり純資産額	904円94銭	949円97銭
1株当たり当期純利益	99銭	29円

(注) 1 潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式がないため、記載しておりません。
2 1株当たり当期純利益の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

項目	前事業年度 (自 2023年8月21日 至 2024年8月20日)	当事業年度 (自 2024年8月21日 至 2025年8月20日)
当期純利益（千円）	5,743	163,592
普通株主に帰属しない金額（千円）	—	—
普通株式に係る当期純利益（千円）	5,743	163,592
普通株式の期中平均株式数	5,780,362株	5,640,746株

(重要な後発事象)

該当事項はありません。